Sex enim convivium 
Cum Kege jufium ; / fuper, convicium efl. 

Regem convivii incelligit, ut fint numero le- 
ptem. Convicium -^is/e^irr , vociferatio mul¬ 
torum incondite clamantium . Capitolinus in 
Vero ; Septem convivium , novem vero convi¬ 
cium . Varro apud Gellium lib. 13. cap. ir. 
Piures ej]e non convenit , quod turba efi turbu¬ 
lenta. Archellratus Syraciilius vetus Poeta in 

apud Athenaum lib. i. pag. 3. non 
amplius quarfi quinque convivas admittit; 

npp‘t Ji' Uti T*»TA4 04<T»»*» • 

E?a>rK. 5' 'i h , 
"H -rsm -f /4i' rr-dfxit , «ii it 

M/fflsCspii» . 
Ante itaque alludit Archeftrarus ad tentorium, 
lub quo unum decem hominum contubernium . 
Vide Vegetium. Quamquam in Platonis Syin- 
pofio viginri fuerint conviv*. Bignon. 
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occifus , & tres vel amplius habuerit pia* 

gas , tres de eodem contubernio , qui con- 

vifti fuerint, fingiilatim mortis illius coni- 

pofitionem componant, 8c tres alii de ipfo 

contubernio icc. denar. qui faciunt fol. xxx. 

unufquifque illorum culpabilis judicetur. Et 

tres adhuc alii de ipfo coritubernio, dc. den. 

qui faciunt fol.xv. finguli coram culp. jud. 

Titulus XLVI, 

De xeippus. 
I. ^ I quis homo moriens viduam dimile- 

rit , ^ eam quis in conjugium vo¬ 

luerit accipere , antequam eam accipiat , 

Tunginus aut Centenarius Mallum indicent, 

& in ipfo Mallo fcutum habere debent, & 

tres homines ( i) caufas tres demandare; & 

tunc ille, qui viduam accipere vult , cum 

tribus teftibus, qui adprobare debent , tres 

folidos JBque penfantes & denarium habere 

debet ■, & hoc fa£lo, fi eis convenit, vi¬ 

duam accipiar. 

IL Si vero illa non fecerit , & lic eam 

acceperit , illi , cui reippus debetur , iiD. 

den. qui faciunt (bl, Lxii. s. culp. jud. 

III. Si autem quae fuperius diximus omnia 

fecundum legem impleverit, & tres fol. & 

denarium ille, cui reippus debetur, accepe¬ 

rit, tunc eam legitime accipiat. 

IV. Hoc difccrncndum videtur, cui reip- 

pus debeatur. 

V. Si nepos fuerit fororis filius fenior , 

ille reippum accipiat. 

VI. Si vero nepos non fuerit, neptis filius 

fenior ille accipiat. 

VII. Quod fi neptis filius non fuerit , 

confobrinffi filius , qui ex materno genere 

venit, ipfe accipiat. 

VIII. Si autem nec confobrinae filius fue¬ 

rit , tunc avunculus frater matris reippum 

accipiat. 

IX. Si vero avunciJus non fuerit , tunc 

frater illius , qui ipfam mulierem ante ha¬ 

buerat , li in n^editatem dcfun£li fratris , 

id cfl , mariti mulieris illius venturus non 

eft, ipfe reippum accipiat. 

^ X. Qjjod li nec ipfe fuerit, tunc qui pro¬ 

ximior fuerit poli fuperius nominatos , qui 

fingiilatim fecundum parentillam ( 2 ) di£li 

funt , ufque ad fextum genuculum , fi in 

Tom, II. 

m AI. adduotf Sl trtt tnin/f qni faiidat ptnfjrt vtl 

( I ) Tres homines. ) Infra Tit. LVI. num. 
Bignon. 

( 2 ) Parentillam.) Vide infra Tit. LXIII. ubi 
nota ex Jornande. Fortunatus pag. 99. 

]uncia parentali culmine P.oma fuit. 
Leg.' Burgund. Tit. 85. arc. i. Capitolinus in 
Gordiano; Duxit uxorem filiam Mfithei dociif^ 
pmi virif quem caufa eloquenti<f dignum paren^ 
tela fua putavit, & Prte/eefumfiatimfec.t. Bi- 
gnonius. 

( 5 ) Caufa qua inde orta fuerit • ) Id efi , 
pcena folemnium non fervatorum. F. P. Ms. 
Bignonius. 

REFORMATA. 14, 

hereditatem illius mariti defun^Ii non acce* 

dat, ipfe reippum accipiat. 

XI. Si autem nullus nifi pofi fextum gc- 

nuculum proximus fuerit, in fifcum ipfe reip- 

pjs vel caufa , que inde orta fuerit (3) , 

colligatur. 

Titulus XLVII. 
De eo qui villam alienam occupaverit, vel 

fi duodecim menfibus eam tenuerit. 

I. QI quis fuper alterum in villam migra- 

^ re voluerit, 5c aliqui de his, qui in 

vilia confidunt, eum fufeipere voluerint, & 

vel unus ex ipfis extirerit, qui contradicat, 

migrandi licentiam ibidem non habeat. 

II. Si vero contra interdidVum unius vel 

duorum in ipfa villa confederc prsefumferit, 

tunc interdiilor teftari debet illi cum tefti¬ 

bus, ut infra decem no6Ies inde exeat, & 

fi noluerit , iterum ad ipfum cum teftibus 

veniat , & teftetur illi , ut infra alias de¬ 

cem noftes fecedat. Quod fi noluerit, ite¬ 

rum tertio placito , ut infra decem no£Ies 

exeat, denunciet. Si vero xxx. no61es im¬ 

pleta fuerint , & nec nunc voluerit exire, 

ftatim illum manniat ad mallum, & teftcs 

fuos , qui ad ipfa placita fuerunt , fecum 

prsftos habeat ^. Si autem ipfe, cui refla¬ 

tum ert , venire noluerit , & eum aliqua 

funnis non detinuerit , & fecundum legem 

fupra di^lara teftatus flierit, tunc ipfe , qui 

ei teftatus eft, fuper fortuna fua ponat, & 

grafionem roget, ut accedat ad locum , & 

ipfum inde expellat , & fi ibi aliquid ela¬ 

boravit, quia legem noluit audire, amittat, 

& infuper ICC. den. qui faciunt fol. xxx. 
culp. jud. 

III. Si vero quis alium in villam alie¬ 

nam migrare rogaverit antequam conven¬ 

tum fuerit, iDccc.den. qui faciunt fol. xlv. 
culpabilis jud. 

IV. Si autem quis migraverit in villam